
Lähtepunkt: puhas leht

Avaüritus

Targa Tuleviku Fond loodi Swedbanki 
toel, et anda hoogu värsketele ideedele 
Eesti hariduses.

Avaürituse eesmärk oli tutvustada end 
avalikkusele ja valdkonna mõjuisikutele 
ootuspärasest teistmoodi: julgelt, loovalt 
ja meeldejäävalt - peegeldades fondi 
kaasaegset mõtlemist ja värsket 
pealehakkamist.

Sündmuse keskne idee kasvas fondi 
põhimõttest, et kõik algab tühjast lehest. 
Lehest, millele tõmmatud värskete 
joonte vahele saavad kirja ideed, mis 
muudavad maailma paremaks. Sama 
mõtteviis sai aluseks kogu sündmuse 
loole ja külaliste kogemusele: millist 
mõju suudame luua, kui seame need 
jooned teadlikult ja nii, et võimalikult 
suur osa vahenditest jõuaks sündmuse 
asemel haridusse.

Tulemus

Sündmuse tulemusena valmisid 
materjalid, mida fond on saanud 
kasutada oma sõnumi ja mõju 
levitamiseks tänaseni.

Avamisüritusele järgnenud poolaastal 
laekus fondile 60 toetuse taotlust ning 
aastaga kokku ligi 120 taotlust. 
Tänaseks on fondi toel Eesti 
üldharidust rikastamas 11 projekti ning 
esimese tegevusaasta toetuste summa 
ületanud 1 miljoni euro.

Fondi esimese toetusaasta projektid 
jõuavad enam kui 10 000 õpilaseni - 
pilt Eesti hariduse tulevikust on juba 
märksa värvilisem!

Kuidas joonistada värvikirevat pilti
tuleviku haridusest, kasutades vaid
väheseid, hoolikalt valitud jooni?

Valisime ebatraditsioonilise keskkonna ja formaadi: 
kutsusime külalised kohvikut meenutavasse atmosfääri, kus 
värsked mahlad, DJ-muusika ja vahetu atmosfäär kohtusid 
tulevikuhariduse arvamusliidrite arutelupaneeliga.

Sündmusel oli selge visuaalne fookus. Otsisime ankruid, mis 
aitaksid fondi ideed osalejate mällu kinnistada ja meedias 
silma paista. Keskseks elemendiks kujunes värvilistest 
joontest lavadekoratsioon - justkui võrgustik värsketest 
mõtetest, mis alles ootavad kirjapanekut.

See võrgustik laienes ka ruumi ja kogemusse. Külalised ei 
jäänud pelgalt kuulajateks, vaid jagasid oma kogemusi ja 
mõtteid, „tõmmates nööre“ andmeseinal ning andes sisendi 
hariduse uute suundade kujundamisse.

Ka pärast sündmust ei soovinud fond kontakti kaotada. 
Külalistele anti kaasa postkaardid, kuhu sai hiljem kirja 
panna tekkinud ideid või koostööpakkumisi ning need 
fondile läkitada - et sündmusel alguse saanud 
koostööjooned saaksid edasi kasvada.


